
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Высокое 

 

П Р И К А З 

29 августа 2023 года                                                            №119-п 

 

«О создании школьного спортивного клуба «Олимп»» 

 

На основании решения педагогического совета от 29.08.2023 г. 

протокол №1 и в целях реализации стратегии развития физической культуры 

и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения 

учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями Чичиной Н.В. 

- организовать работу школьного спортивного клуба. 

-разработать совместно с учителем физкультуры Положение о школьном 

спортивном клубе. 

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

2.Утвердить название спортивного клуба «Олимп». 

3.Утвердить план работы клуба. 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба 

5.Руководителем клуба назначить Шишканова А.М. учителя физической 

культуры. 

6.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами 

района, выпускниками школы в течение учебного года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                     Н.М. Половинкина 

 


		2023-09-29T14:18:24+0300
	Половинкина Наталья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




